小形圧力調整弁
Model XR66 Compact Pressure Regulator
Cat.No. C01-08-H
XR66XR66
概　要
特　長
半導体用プロセスのユースポイントで使用できる小形
圧力調整弁です。接続は、各種ネジ継手タイプと1.5集

小形圧力調整弁
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。形番構成
X R 6 6 C1
①小形圧力調整弁
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
形番
0⑮
1
ナシ
ドキュメント アリ
 （ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  ミルシート、検査成績表（1個1部）、
  検査・トレサビリティ証明書、
  強度計算書、立会検査
選択仕様 付加仕様（オプション）
0
継手形状
①
Z
0
1
5
集積タイプ  本体：SUS316L ダブルメルト材
ダイアフラム、弁：ハステロイC-22相当
ネジ接続  本体：SUS316L
ダイアフラム、弁：ハステロイC-22相当
集積パージタイプ  本体：SUS316L ダブルメルト材
ダイアフラム、弁：ハステロイC-22相当
接ガス部／タイプ
③
1 1MPa 一次圧力
④
1
2
3
0.05～0.3MPa
0.05～0.7MPa
0.05～0.5MPa
二次圧力
⑤
C CTFEシート材質
⑥
ネジ継手
ネジ継手
タイプ
集積化対応
集　積
タイプ
集　積
パージ
タイプ
集積化対応
J
接続ネジ
②
L
N
Q
W
Y
2
1/4 UJRTM オスナット
1/4 UJRTM メスナット（ピュアリング入）
1/4 VCRⓇ オスナット
1/4 VCRⓇ メスナット（ベアリング無し）
1/4 CVC オスナット
1/4 CVC メスナット（ベアリング無し）
1.5 W-Seal （ボルト組込タイプ）
○
○